
Uchwała 57/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 14.11.2018r. 

w sprawie przyznania okolicznościowego pucharu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy „w uznaniu wybitnych osiągnięć sportowych w roku stulecia odzyskania 

niepodległości” zawodniczce Julii Kowalczyk 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo postanawia przyznać okolicznościowy puchar Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy „w uznaniu wybitnych osiągnięć sportowych w roku 

stulecia odzyskania niepodległości” zawodniczce Julii Kowalczyk. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział   9  członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 głos wstrzymujący się. 

Uchwała została przyjęta.  

 


